２０１９年４月吉日

会員各位

茨城県体操協会トランポリン委員会

委員長 伊藤　美夫

茨城県体操協会トランポリン委員会　総会のお知らせ

拝啓

新緑の侯、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は皆様のご理解ご協力を賜り、

心より御礼申し上げます。

さて、下記の通り、第１０回総会を開催する運びとなりました。

つきましては、お忙しいとは存知ますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日　　時 ２０１９年６月２日（日）　１３時３０分～

場　　所 守谷市　いこいの郷常総　地域交流スペース

以上

　茨城県体操協会トランポリン委員会　事務局

0297-46-3545

ibaraki_trampoline@yahoo.co.jp

http://ibaraki-trampoline.com/

委　任　状

議事に関する表決権を行使する権限を委任します。

(公印省略)

〒302-0107　守谷市大木1468

　〒302-0102

　茨城県守谷市松前台7-10-26　岩田和加奈

　TEL/FAX

　E-mail

　HP

私は　□議長　／　□　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（正会員名）を代理人として、標記の総会の

２０１９年　　　　　　月　　　　　日

氏名

※総会欠席の個人会員、団体会員代表の方は５月２６日（日）までに委任状をお送りください。fax、Email 可です。

	総会案内